中 国 氯 碱 工 业 协 会

（2014）协字第 042 号

▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃▃

关于召开 2014年全国聚氯乙烯行业技术年会

暨中国聚氯乙烯绿色发展论坛的通知

各有关单位：

当前我国聚氯乙烯行业发展面临着严峻的国内外形势，产能过剩、汞污染防治、

市场应用开发等不仅是行业调结构、转方式需要解决的重点问题，同时也是健康可

持续发展的重点问题。如何适应新形势，以技术进步为主线，更好地促进 PVC绿色

生产、绿色应用和绿色发展，已成为行业共同努力的方向。为使企业更好的认清当

前形势和未来发展趋势，充分交流相关技术和信息，中国氯碱工业协会决定于 2014

年 12 月 10 日-11 日在福州组织召开 2014 年全国聚氯乙烯行业技术年会暨中国聚

氯乙烯绿色发展论坛，请各企业安排主要领导及相关人员参加，现将有关事宜通知

如下：

一、会议重点内容（主题发言内容见附件一）

1. 介绍当前我国聚氯乙烯行业经济运行情况，分析国家最新产业政策以及汞污染

防治工作最新进展情况；

2. 交流聚氯乙烯生产技术和装备的最新进展情况，以及生产运行经验介绍；

3. 交流聚氯乙烯市场应用开发和下游加工应用发展情况；

4. 召开聚氯乙烯专家组会议，并发放专家聘书，时间：12 月 10 日 20：00，会议

地点另行通知

5. 2014 年全国聚氯乙烯行业技术年会优秀论文评选及颁奖

二、会议时间

1. 报到时间：2014年 12 月 10日

2. 会议时间：2014年 12 月 11日

三、会议地点：福州大饭店

地址：福建福州市鼓楼区斗东路 1号

酒店联系人：郑彬    手机：13405911636    酒店联系电话：0591-83333333

（本次会议不安排接站，请参会代表自行前往，交通路线见附件。）

四、会议收费

1. 会务费（含会议费、资料费和餐费）：

协会会员单位 1650元/人；非会员单位（聚氯乙烯生产企业除外）2150元/人

2. 住宿费：费用自理。330元/标准间·天；380元/大床间·天

3. 为提高会务效率，会议鼓励提前电汇会务费，12月 5日之前汇款至会务组指定

账户内，会务费可分别优惠至 1550元/人和 2050元/人。

银行汇款

开 户 名：中国氯碱工业协会

开户银行：中国工商银行天津市分行营业部

账    户：0302009109007707788

五、联系方式

协会联系人：

邢  筠（手机 13821385117 座机 022-27428286）

孟祥龙（手机 13920400365 座机 022-27428286）

吴咏梅（手机 13902144898 座机 022-27428232）

李素改（手机 13512038169 座机 022-27428286)

张  鑫

传    真：022-27428220

注：会议宣传及赞助事宜请与协会咨询部李素改和孟祥龙联系。

中国氯碱工业协会

2014 年 11 月 10 日

附件一：部分主题发言内容

附件二：聚氯乙烯专家组成员名单

附件三：交通路线

附件四：2014 年全国聚氯乙烯行业技术年会回执

附件一、部分主题发言内容

中国电石法 PVC 现状及发展趋势分析                           新疆天业集团  张新力

我国政策环境对聚氯乙烯行业的发展影响分析                  中国氯碱工业协会  张鑫

当前节能重点工作及节能项目申报指南                    国家节能中心副处长  高  红

石化行业“十三五”规划编制情况介绍                中国石油和化学工业规划院  蔡杰

氯乙烯合成和聚合最新技术研究进展                                浙江大学  包永忠

PVC 下游加工应用情况介绍（管材、硬质发泡制品行业）              下游加工行业专家

PVC 市场应用开发情况介绍                                           PVC 行业专家

附件二：聚氯乙烯专家组成员名单

组长：新疆天业     张新力

副组长：

原北京化二   邴涓林 上海氯碱      陈  江 青岛海晶      张英民

浙江大学     黄志明 陕西北元      张  宇 东南电化      方向阳

杭电化       张照龙

专家组

大沽化        刘建文 齐鲁石化      郑平友 新疆天业    刘中海

宜宾天原      颜  华 金牛化工      白庆华 天化        肖有志

锦化化工      鹿志军 新疆中泰      赵永禄 昊华宇航    陈国正

沈阳化工      单宝凡 黑龙江昊华    华树森 上海氯碱    唐亮 陈善琴

西部聚氯乙烯  平建忠 新龙电化      杨秀岭 内蒙三联    张耀平

济宁中银      赵华盛 芜湖融汇      吴文静 山东海化    曹振久

杭电化        孙熊杰 中盐株化      黄红名 陕西金泰    赵驰峰

河北盛华      王会昌 江苏江东      沈建成 山东滨化    徐华安

山东恒通      舒军迎 德州实华      杨志军 安徽氯碱    茆庆文

乌海海化      殷付中 四川金路      张培林 LG 大沽     宁小刚

江山农药      朱云新 浙江大学      包永忠 四平昊华    李德林

昔阳氯碱      齐有慧 中盐华湘      李复乔 山西榆社    宁全岗

顾地科技      孙志军  注：排名不分先后

附件三：交通路线

火车站：距离福州火车站约 6公里，乘坐出租车约 15-20分钟；

机场：可乘坐机场巴士至阿波罗大酒店下车，乘坐出租车约 2公里至宾馆。从机

场直接打车约 50公里至宾馆。

附件四：2014 年全国聚氯乙烯行业技术年会回执（福建·福州）

单位名称：

姓名 性别 职 务 手机号 房间

双人合住   □

个人单间   □

双人合住   □

个人单间   □

双人合住   □

个人单间   □

双人合住   □

个人单间   □

☆说明：由于福州正处旅游旺季、床位较为紧张，请各参会代表务必于 12 月 5 日前填写参会

回执，没有回执的单位参加会议不保证住宿。

协会传真：022-27428220，咨询电话：022-27428286